2024年５月 22日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

「TIME」誌 掲載のお知らせ

この度2024年５月17日発行号の「TIME」誌（アジア版）に、当社代表取締役 肖 俊偉のインタビュー記事が

掲載されましたのでお知らせいたします。

 お客様の声に耳を傾けデザインと履き心地の良さに重点を置いた商品作り、10年以上前より無料の修理サー

ビスを導入しSDGsへの取り組み、また、オンライン販売に注力していることを取り上げていただいております。

          当社掲載ページ（英文）

「TIME(タイム)」は 1923年創刊、発行部数 368万部、世界 200カ国、2,000万人が読む世界最大の英

文週刊ニュース誌です。

以上